
 Ripartizione Risorse Umane   I   F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale T  +39 0832 29 3270  F  + 39 0832 29 3277 

 Ufficio Reclutamento E  reclutamento@unisalento.it  

 

 
OGGETTO:  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 

posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le esigenze del 
Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle categorie di 
volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66. Nomina 
Comitati di vigilanza. Sostituzione componente effettivo e supplente. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il "Regolamento in materia di accesso esterno all'impiego presso l'Università del 

Salento", approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22, in data 25 
febbraio 2020 ed emanato con D.R. 195 dell’11 marzo 2020; 

VISTO  il proprio il D.D. n. 248 dell’11 giugno 2020, pubblicato all’Albo Ufficiale online 
dell’Ateneo e sul sito web dell’Università in data 26.06.2020, con cui è stato bandito il 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 posto, di Categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa, per le 
esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione, prioritariamente riservato alle 
categorie di volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 678 e 1014 del D.Lgs. 15 marzo 
2010, n. 66, di cui all’avviso pubblicato sulla G.U. n. 49 del 26.06.2020; 

VISTO il proprio D.D. n. 68, in data 25.02.2021, di nomina dei quattro Comitati di vigilanza nella 
procedura di che trattasi; 

VISTA la nota mail in data 20.03.2021, assunta al prot. n. 53000 del 21.03.2021, con cui la 
dott.ssa Francesca Gigante ha comunicato la propria rinuncia a far parte, in qualità di 
supplente, di uno dei ridetti Comitati di vigilanza per comprovati motivi familiari; 

VISTA la nota mail, in data 23.03.2021, con cui la dott.ssa Carità Alessandra ha comunicato la 
propria rinuncia a far parte di uno dei ridetti Comitati di vigilanza, precisamente il 
Comitato di vigilanza n. 3, per comprovati motivi di forza maggiore; 

PRESO ATTO  della disponibilità assicurata dai dipendenti Giuseppina Tondo, Hiber Scardino e Maria 
Anna Carlino a svolgere il ruolo di componenti dei predetti Comitati di vigilanza; 

RITENUTO  necessario provvedere alla sostituzione dei componenti dimissionari con i citati 
dipendenti, 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1. - Per i motivi in premessa indicati, nominare, in sostituzione della Dott.ssa Alessandra Carità, la 
dipendente Giuseppina Tondo quale membro del Comitato di Vigilanza n. 3, che adesso così risulta 
composto: 

Comitato di vigilanza n. 3 Aula D9 – Complesso Ecotekne 
Montinaro Angela Presidente 

Solidoro Sebastiano Componente 
Tondo Giuseppina  Componente 

Sabetta Francesco Componente 

 
Art. 2. - Per i motivi in premessa indicati, nominare, in sostituzione della dott.ssa Francesca Gigante, quali 
membri supplenti, i dipendenti Hiber Scardino e Maria Anna Carlino, che subentreranno all’interno dei 
Comitati di vigilanza di cui al citato D.D. n. 68 del 25.02.2021, in caso di sopraggiunta impossibilità di alcuno 
dei suoi componenti effettivi. 

mailto:reclutamento@unisalento.it


 Ripartizione Risorse Umane   I   F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

 Area Sviluppo del Personale T  +39 0832 29 3270  F  + 39 0832 29 3277 

 Ufficio Reclutamento E  reclutamento@unisalento.it  

 

 
Art. 3. – La prestazione di lavoro dei predetti dipendenti è da considerarsi in presenza. Coloro che prestano 
attualmente la propria attività lavorativa in modalità telelavoro o lavoro agile, registreranno l’ingresso e 
l’uscita dai plessi secondo l’abitale prassi per la prestazione in presenza. Analogamente saranno applicate 
le regole ordinarie per ciascun profilo orario di telelavoro/lavoro agile. 
 
 

 Il DIRETTORE GENERALE 
           (Dott. Donato De Benedetto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

__________________ 
Alla Raccolta 
All’Albo Ufficiale 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Agli interessati 
Alla Commissione giudicatrice 
Al RSPP 
Ai referenti Covid di Ateneo 
Ai Presidenti dei Comitati di vigilanza 

mailto:reclutamento@unisalento.it

		2021-03-24T13:42:32+0100
	IT
	Donato De Benedetto




